**p. 270**

BENIFACERE

1496, 8 sept. – In Archivio hospitalis Lateranen. – Instrumentum obligationis de restituendo florenos ducentos Benedicto Laurentij Benedicti pro residuo dotis sibi restituenda per Jacobum de Benifacere sub anno 1496 die 8 septembris.

**p. 271**

BENIGNI

1535 – In Archivio Capitolino – Testamentum Francisci de Benignis de Fabriano, de anno 1535. Stephanus de Amannis notarius, fol. 165.

1542 – Cornelius Tacitus – Benigna familia, fol. 471.

**p. 272 bianca**

**p. 273**

BENEVENUTI

1542 – Historie veronese di Torello Soraina – Benevenuti familia, fol. 4.

1546 – In Capitulo S.ti Jo. Lateran. – Consensus vineae extra portam Lateran. prope cursum acqua Maranae et juxta bona Faustine uxoris Francisci de Sabellis et viam publicam, cum solo horto, vasca et canneto cum responsione baril. 27 musti et quar 1 vuarum quam alias emit Sixtus de Ambrosijs de Alatro 1546 à Jo. Cota. Joannis Benevenuti de Anania, qui Sixtus mortuus est et reliquit 4 filios. Savus Perelli notarius, fol. 159.

1566 – Historie di Crema del Fino – Benvenuti familia, fol. 62, 64.

**p. 274** bianca

**p. 275**

BENINBENE

1473 – In Archivio Capitolino – Mandatum procurationis factum per magnificum virum D. Petrum Angelum de Ursinis suo nomine et magnifici viri domini Troili eius filij et D. Brigidae eius Narus et uxoris d.i Troili in personam egregiorum virorum D. Petri de Mellinis et D. Camilli de Benibene. Laurentius de Festis notarius.

1484 - In Catasto S.mi Salvatoris – R.mus in Christo Pater et Dn.s D. Stephanus de Nardinis tituli S.tae Mariae in Transtiberim S.R.E presbyter card.lis mediolanen. sepultus est in ecclesia sive basilica S.ti Petri qui reliquit et donavit hospitali inter vivos palatium suum, prout patet in donatione manu D.ni Camilli de Beninbene notarij publici.

1492, 14 jun. – In Archivio Capitolino – Venditio 4.a partis accasamentorum seu palatij in regione Columnae et S.ti Eustachij facta per venerabilem virum

**p. 276**

dominum Jacobellum q. Palutij de Subattarijs canonicum S.ti Joannis Lateranensis ad favorem nobili viri Camilli Beninbene, die 14 junij 1492. Matthias de Taglientibus notarius.

1500, 20 jun. – In Archivio Capitolino – Testamentum Camilli Beninbene notarij, die 20 junij 1500. Pacificus Tasta notarius, in folio.

1521 – Statuta Urbis – Beninbene familia, fol. 1, lib. 4.

1567 – Commentarij de Cirni – Beninbene familia, fol. 108.

1567, 4 jun. - In Archivio Capitolino – Donatio bonorum facta per magnificam dominam Lauram Palosciam relictae q. bona mem. D.ni Hieronymi Benimbene nobilis romani ad favorem magnifici J.U.D. D.ni Fabritij eius filij, die 4 junij 1567. Curtius Saccoccus notarius, fol. 541.

1568, 2 febr. – In d° Archivio Capitolino – Testamentum Mag.ci J.U.D. D.ni Fabritij Benimbene nobilis romani, die 2 februarij 1568. Curtius Saccoccus notarius, fol. 142.

**p. 277**

1569, 2 nov. - In Archivio Capitolino – Instrumentum dotis inter Ill.m dominum Anibalem Ursinum patrem et legitimum administratorem honestae puellae D. Hortensiae eius ex D.na Victoria de Mantici filia legitima et naturalis ex una, et Mag.cum D.num Camillium Beninbene ex altera, die 2 novembris 1569. Curtius Saccoccus notarius, fol. 367.

- Alphonsus Ceccharelli in Bibliotheca Vaticana, tomo 2 – Beninbene domus, cavato dal registro antico citato à Jo.e Selino, à Fanutio Campana, cap. 5.

- Idem Ceccharelli, d° tomo 1° - Benimbene fam.a ex libro manuscripto Guillelmi Cardelli, à Fanutio Campana, cap. 6.

- Idem Ceccharelli, d° tomo 1 – Beninbene, sotto il mandato del libro 4° di Statuti vecchi di Roma fatto fol. 130.

- Idem Ceccharelli, tomo 3, fol. 204 – Beninbene. In libro Nicolai Laurentij de sequacibus tribuni habetur quod tribunus ordinavit pro sua defensione et ad offendum et expugnandum inimicos Reipublicae Romanae multos nobiles

**p. 278**

viros armatos qui equitarent armati et bandati et illis isti inter alios colleguntur. Vivianus Benimbene, Riccius Bellhomo etc.

- Idem Ceccharelli, d° tomo 3, fol. 146 – Beninbene et Bellihomines sunt ex eadem stirpe nobiles et antiqui, cavato d'Andrea Pauli Alexij citato à Jo. Petro scriniario.

**p. 279**

BENINCASA

1153 – In Archivio S.tae Praxedis – Concessio tertiae partis tenimenti S.ti Primi cum omnibus pertinentibus ad monasterium Griptae ferratae ac Lacu Burano cum piscatione sua positi extra Portam Maiorem in loci qui vocatur Golfo et Burrano sub his confinibus, à 1° latere rivo S.ti Juliani et deinde recta per via limitum, quae est super eodem rivo usque in Tremuli et deinde in Plagario maiori, qui vocatur Aura, et pro ipsa Aura ducente usque in sylvam contiguam quae est inter pantanum et deinde pro ipsa sylva revertente in locum qui dicitur Aqua puzza et deinde usque in milliarium et ab ipso milliario ambulante usque in suprad.m rivum S.ti Juliani. Facta Ubaldo [Allucingoli] praesbytero card.li tituli S.tae Praxedis et

**p. 280**

clericis in eo pro tempore existentibus per abbatem monasterij S.tae Mariae Gripta ferrata cum consensu monachorum eiusdem monasterij in praesentia Anastasij 4.i papae et cardinalium Georgij tituli S.ti Calisti<sup>1</sup>, Vidonis [Guido] tituli S.ti Grisogoni, Jordani [Orsini] tituli S.tae Susannae, Joannis Paparonij tituli S.ti Laurentij in Damaso, Joannis [Mercone] tituli SS. Martini et Silvestri et Joannis neapolitani diaconi card.lis SS. Sergij et Bacchi et totius Curiae sue. Nicolaus abbas Griptae ferratae, Ignatius praesbyter, Petrus [di Vico] Urbis praefectus, Cencius Frangipanus egregius Romanorum consul, Oddo Fraiapanus strenuus Romanorum consul, Raymon Fraiapanus nobiles Romanorum consul testes, Petrus Obicionis Petri de Leone consul, Jacinthus D. papae dapiferorum Mag.r, Petrus de Attegio, Petru Cencij de Henrico, Joannes de Vivario, Nicolaus de Benincasa, Petrus Pandulphi, Nicolaus de Demetrio D. papa nepotes testes.